d’Habitatge, Urbanisme i Activitats (GSHUA), té programat el servei consistent en la 
Redacció d’instruments de planejament urbanístic dels municipis de Sant Julià 
de Vilatorta, Castellfollit del Boix, Sant Vicenç de Torelló, Castellví de Rosanes, 
Callús, Mediona i Olèrdola, amb un pressupost de cent vuitanta mil vuit-cents 
euros (180.800,00 €), IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA per import de trenta-set 
mil nou-cents seixanta-vuit euros (37.968,00 €), resulta un import total de            
dos-cents divuit mil set-cents seixanta-vuit euros (218.768,00 €), IVA inclòs, 
d’acord amb els 7 lots que es relacionen tot seguit: 

Lot 1: Pla de millora urbana de l'Av. Sant Llorenç (PMU3) del municipi de Sant 
Julià de Vilatorta 

Pressupost (IVA exclòs):  33.000,00 

Import IVA (21%)  6.930,00 

Total pressupost (IVA inclòs):

[...]

3 Sant Vicenç de Torelló 33 mesos 

4 Castellví de Rosanes 39 mesos 

5 Callús 33 mesos 

6 Mediona 33 mesos  

7 Olèrdola 33 mesos 

26. D’acord amb el decret núm. 6978, de 19 de maig de 2025, la despesa pluriennal 
derivada d’aquesta contractació de dos-cents divuit mil set-cents seixanta-vuit 
euros (218.768,00 €), IVA inclòs, es va fer efectiva amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària G/A0100/15100/22782 de conformitat amb el detall següent: 

Lot Exercici 
Import  

(IVA inclòs) 

1 

2025 5.989,50 € 

2026 21.961,50 € 

2027 11.979,00 € 

2 

2025 5.699,10 €

[...]

Callús, Mediona i Olèrdola (7 lots) a les empreses següents: 

• Lot 1: Pla de millora urbana de l'Av. Sant Llorenç (PMU3) del municipi de 
Sant Julià de Vilatorta, a l’empresa XAVIER SALES I ASSOCIATS, SLP, amb 
NIF B64360282, no incursa en baixa anormal per un import de vint-i-tres mil 
quatre-cents trenta euros (23.430,00 €) i l’IVA al 21%, de quatre mil nou-cents 
vint euros amb trenta cèntims (4.920,30 €), resultant un import total de vint-i-
vuit mil tres-cents cinquanta euros amb trenta cèntims (28.350,30 €), d’acord 
amb la seva oferta i les millores sobre els requisits tècnics mínims exigits que ha 
proposat l’empresa i que han estat valorades. 

• Lot 2: Modificació puntual de NNSS en el nucli de Castellfollit del Boix del 
municipi de Castellfollit del Boix, a l’empresa XAVIER SALES I ASSOCIATS, 
SLP, amb NIF B64360282, no incursa en baixa anormal per un import de vint-i-
dos mil dos-cents noranta-quatre euros (22.294,00 €) i l’IVA al 21%, de quatre 
mil sis-cents vuitanta-un euros amb setanta-quatre cèntims (4.681,74 €), 
resultant un import total de vint-i-sis mil nou-cents setanta-cinc euros amb 
setanta-quatre cèntims (26.975,74 €), d’acord amb la seva oferta i les millores